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Panzerdogs och Cosmocadia till konsol 
– lansering på SuiPlay
Fragbite Group AB:s (publ) dotterbolag Lucky Kats web3-spel – Panzerdogs och Cosmocadia – 
är en del av lanseringserbjudandet för konsolen SuiPlay som släpps senare under 2025. De 
två spelen kommer därmed att finnas tillgängliga på såväl PC, mobil och konsol samt med 
$KOBAN integrerad, vilket möjliggör exponering av $KOBAN tokens gentemot en bredare 
publik.

SuiPlay Console är en konsol för web3-spel som utvecklats av Mysten Labs, upphovsman till 
blockkedjan Sui samt partner till Lucky Kat och investerare i $KOBAN. SuiPlay integrerar 
blockkedjeteknik i en handhållen spelkonsol, att jämföra med Nintendo Switch eller Playstation 
Portal. Efter en period av förköp under vilken alla enheter sålde slut, är SuiPlay0X1 planerad att börja 
levereras senare under 2025.

Panzerdogs och  ingår bland de för närvarande totalt 10 spel som utgör Cosmocadia
lanseringserbjudandet på SuiPlay. Det kommer att möjliggöra större exponering för spelen och i 
förlängningen $KOBAN-token som idag släpps på publika börser samt integreras direkt i  (Panzerdogs

). $KOBAN kommer också att integreras i  senare under 2025.LÄNK Cosmocadia

SuiPlay har stöd för Sui-baserade kryptoplånböcker och digitala tillgångar, samtidigt som det utgår 
från ett operativsystem kompatibelt med globala PC-spelbutiker som Steam och Epic Game Store. 

 och  kommer därmed också att göras tillgängliga via dessa butiker.Panzerdogs Cosmocadia

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
em@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.
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Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar 
vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market.
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